
Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 369 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 28 de diciembre de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se rectifica error detectado y se modifica 
la Resolución de 17 de abril de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprobó, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo 
para la cobertura temporal de puestos de Trabajadora Social o Trabajador Social 
en Málaga (BE1842TSMA).

Publicada Resolución de 17 de abril de 2020, de la Dirección Gerencia de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía en el BOJA núm. 85, de 6 de mayo de 
2020, por la que fue aprobada, a propuesta de la Comisión de Selección, la lista definitiva 
de personas que conforman la bolsa de empleo para la cobertura temporal de puestos 
de Trabajadora Social o Trabajador Social en Málaga (BE1842TSMA) y habiéndose 
detectado error en la candidatura de una persona aspirante, corresponde la modificación 
de dicha resolución en virtud del artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Por tanto,

R E S U E L V O

Primero. Rectificar el error detectado en la lista definitiva de personas que conforman 
la bolsa de empleo para la cobertura temporal de puestos de Trabajadora Social o 
Trabajador Social en Málaga (BE1842TSMA).

Segundo. Ordenar la publicación de la presente resolución con la lista definitiva de 
personas que conforman la bolsa de empleo para la cobertura temporal de puestos de 
Trabajadora Social o Trabajador Social en Málaga (BE1842TSMA en la página web de la 
Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía 
(www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) 
así como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 28 de diciembre de 2020.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

00
18

38
16



Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 370 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA  
DE EMPLEO (BE1842TSMA)

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN
 DEFINITIVA

1 HKSIU0MTE3 *****350X 1,75 60,00 61,75
2 RQ6CT7U4NF *****717Q 0,75 60,00 60,75
3 ZIGWCZSM6X *****692T 0,53 60,00 60,53
4 9IQY8TSFJI *****883C 0,50 60,00 60,50
5 JPY7JU5FFW *****505X 0,50 60,00 60,50
6 2ML5ZIKRX8 *****000X 0,00 60,00 60,00
7 XL2Z6GI7L1 *****579Z 0,00 60,00 60,00
8 BVP3IHWUPX *****806D 21,83 36,40 58,23
9 JNLLGNN569 *****970D 2,31 54,00 56,31

10 4NGVPO3ZL3 *****234Q 3,00 49,60 52,60
11 AYZI02Z3FE *****900Q 0,00 52,00 52,00
12 FG0DJY83PN *****184M 0,00 48,50 48,50
13 TUH2LNT2IV *****684G 8,29 37,00 45,29
14 9KDG6EQ5R8 *****083Y 3,96 39,00 42,96
15 JKZU6KNE4H *****167V 1,86 39,70 41,56
16 I6E0ACQADK *****524V 8,55 32,30 40,85
17 4TORYKWYUB *****249R 11,32 27,80 39,12
18 M6JUBGEV9S *****811P 10,55 28,40 38,95
19 9AWDK9SBOH *****996R 0,20 38,00 38,20
20 2PVO6BF7ZT *****056K 16,75 20,60 37,35
21 WDB2S9JPQD *****408A 14,27 23,00 37,27
22 AU2OZGSBRG *****558N 3,00 34,20 37,20
23 25R3XGJ68U *****127Y 3,30 33,80 37,10
24 ECQTNEQUW6 *****769Z 0,00 36,90 36,90
25 CJ9QHILHX5 *****718V 1,61 34,30 35,91
26 P0JY3JY878 *****516T 0,15 34,50 34,65
27 58LRJUUFHA *****234J 0,62 34,00 34,62
28 JNXQ0MNJV8 *****700Y 0,00 34,50 34,50
29 38GXZJQRQ1 *****003F 3,90 30,60 34,50
30 30G31TUY1N *****629B 5,70 28,40 34,10
31 8KJGGO22FN *****106G 0,00 33,80 33,80
32 ZJKRMOF6O2 *****901D 2,90 30,80 33,70
33 XGUWN4B7J5 *****940W 0,00 33,20 33,20
34 CQR2F9FKAO *****930F 0,14 32,80 32,94
35 MGZ2LL980U *****058K 0,00 32,20 32,20
36 FMVPGU56CI *****865T 8,93 23,20 32,13
37 INOXGT0N34 *****752C 7,50 24,60 32,10
38 UJKZ6IFXWS *****099G 3,98 28,00 31,98
39 SL3N22AFLO *****556C 0,50 31,20 31,70
40 N5O1XBCAH2 *****541B 7,50 24,20 31,70
41 NS2G1OLUES *****631C 2,25 27,90 30,15
42 19WTYYQ2A3 *****221L 0,00 30,10 30,10
43 NC5VP39OWN *****010S 28,00 1,80 29,80
44 5FM1ULO3N7 *****909B 0,00 29,40 29,40
45 DZY9W2SEK2 *****721H 0,00 29,30 29,30

00
18

38
16



Número 6 - Martes, 12 de enero de 2021
página 371 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA  
DE EMPLEO (BE1842TSMA) – CUPO DISCAPACIDAD

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 TR4VYZEQ5J *****975K 5,91 19,60 25,51
2 S9XH7L81CE *****763B 9,53 6,30 15,83
3 6NQL4481O5 *****028F 0,50 10,20 10,70
4 Q8OJRO95JN *****093E 0,00 8,00 8,00
5 YFZBG82I46 *****878T 0,30 6,80 7,10

00
18

38
16


